
 

 
Appel d’offres 23-0419   

 

  

 

Date d’ouverture :  10 novembre 2023 

 

Description : Pièces de véhicules (coffres à gants, rétroviseurs, plafonniers, radios, contrôle), 

sièges, convertisseurs de courant, à Montréal. 

 

Responsable : Nathalie Fréchette Téléphone : 514 334-7727 

      nathalie.frechette@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

              Lot 1 - D.S.: 549132                                   

 

       1.00   LOT COMPRENANT ENVIRON 37 ENSEMBLES      

              (COFFRE À GANTS, RÉTROVISEUR INTÉRIEUR   

              ET PLAFONNIER).                          

              Marque: DODGE            

              Modèle: CHARGER 2021-22  

              Ident.: 2023-10-10       

              CONDITION INCONNUE, AUCUNE GARANTIE.     

 

       1.00   LOT D'ENVIRON 50 RADIOS ET CONTRÔLES.    

              Marque: DODGE            

              Modèle: CHARGER 2021-22 

              Ident.: 2023-10-10       

              CONDITION INCONNUE, AUCUNE GARANTIE.     

 

       2.00   SIÈGES DIVERS.  

              Ident.: 2023-10-10            

              CONDITION INCONNUE, AUCUNE GARANTIE.     

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 4 365,22 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 549132                                   

 

       1.00   LOT D'ENVIRON 101 CONVERTISSEURS DE      

              COURANT POUR VÉHICULE.                   

              Marque: GETAC            

              Modèle: 2023             

              Série: CA-1201ADV-AA  

              Ident.: 2023-10-10       

              ENTREPOSÉ DEPUIS L'ACHAT, AUCUNE         

              GARANTIE.                                

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................... 782,00 $ 

 

 

              Les lots 1 et 2 sont entreposés au: 

 

              SÛRETÉ DU QUÉBEC                                             

              11100, BOUL. DU GOLF                     

              MONTRÉAL (QUÉBEC)  H1J 2Y7 

mailto:nathalie.frechette@cag.gouv.qc.ca

